ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» ноября  2018 года

         № 1369
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 17.08.2016 № 1396 «Об утверждении тарифов на платные услуги
на 2017-2018 годы муниципального унитарного предприятия
 города Твери «Городской сад»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.08.2016 № 1396 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2017-2018 годы муниципального унитарного предприятия города Твери «Городской сад» (далее - постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

А.В. Огоньков